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
8928-604-49-90. (12-528)

 fМалосемейка в центре, в со-
стоянии стройварианта, на невы-
соком этаже нового кирпичного 
дома с балконом, 22/11/5,6, инди-
видуальный котел, пол – стяжка, 
за 1,2 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (11-987)

 fМалосемейка со свежим, хо-
рошим, евроремонтом, с инди-
видуальным отоплением, 20/10/5, 
на невысоком этаже нового кир-
пичного дома, с балконом, в рай-
оне Ст. Разина за 1,3 млн. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (12-166)

 fМалосемейка с капитальным 
евроремонтом, с индивидуаль-
ным отоплением, 29,5/19/5,3, в 
новом кирпичном доме в районе 
Ст. Разина, состояние: МПО, ла-
минат, кухня и санузел – кафель, 
душевая кабинка, натяжной по-
толок, новые – обои и двери, за 
1,6 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. 
(11-542)

 fМалосемейка в хорошем со-
стоянии, на невысоком этаже 
в микрорайоне «Западный», со 
свежим качественным ремонтом, 
все новое: МПО, двери, кафель, 
обои, сантехника, линолеум, 
24/13/6, за 1,18 млн. 8-928-604-49-
90. 5-33-88. (12-503)

 fМалосемейка в кирпичном 
доме микрорайона «Западный», 
в отличном состоянии, со све-
жим ремонтом, все новое: МПО, 
двери, сантехника, кафель, обои, 
33/18/5, за 1,3 млн. или меняет-
ся на 2-комн. улучшенной, в рай-
оне центра, с доплатой около 
1,4 млн. 8-928-604-49-90. 5-33-88. 
(11-077)

 fМалосемейка с балконом, на 
среднем этаже 9-этажного кир-
пичного дома в районе «Водока-
нала», в хорошем состоянии, газ, 
централизованное водоснабже-
ние, водогрейка, сплит, 31/17/6, 
за 1,3 млн. 8-928-604-49-90. 5-33-
88. (12-545)

 fМалосемейка со свежим ре-
монтом, с индивидуальным ото-
плением и балконом, в новом 
кирпичном доме микрорайона 
«Западный», 25/13/6, за 1,3 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (11-296). 

 fМалосемейка на среднем 
этаже в микрорайоне «Запад-
ный», со свежим капитальным 
ремонтом: МПО, балкон – МПО, 
с/узел совмещенный, новые – 
ванная, обои, трубы, 31,6/17/5,5, 
за 1,25 млн. 8-928-604-49-90. 5-33-
88. (10-580).

 fМалосемейка в микрорай-
оне «Западный», в хорошем со-
стоянии, с балконом, после ре-
монта: МПО, ламинат, новые – 
двери, кафель, трубы, 22/13/5, за 
1,25 млн. 8-928-604-49-90. 5-33-88. 
(11-902)

 fМалосемейка с балконом 
в микрорайоне «Западный», 
31/17/6, без ремонта, за 980 тыс.. 
8-928-604-49-90. 5-33-88. (12-568) 

ГОСТИНКИ
 f Гостинка по Макаровского 

на невысоком этаже, 13 кв. м., 
в отличном состоянии, свежий 
ремонт: МПО, свежие обои, ка-
фель в с/у, душ, за 850 тыс. 4-29-
00. 8-928-903-48-48. (12581)

 f Гостинка по Макаровского 
на невысоком этаже, 18 кв. м., в 
отличном состоянии, вместе со 
встроенной хорошей мебелью 
кухни и прихожей, со всей хоро-
шей мебелью квартиры, свежий 
и качественный ремонт: МПО, 
свежие обои, кафель в с/узле, 
сплит, централизованная хол./
гор. вода – душевая кабина, , за 
1 000 тыс. 4-29-00. 8-928-903-48-
48. (12-577)

 f 2-комн. гостинка в центре, 
по Измайлова, на среднем эта-
же, 23 кв. м., совмещенный сану-
зел, в жилом, чистом состоянии 
за 1,25 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (12-379).

 f Гостинка в центре, по Измай-
лова, на среднем этаже, 19 кв. 
м., в очень хорошем состоянии: 
МПО, натяжной потолок, све-
жие обои, с/у совмещенный со 
свежим кафелем, ванная, хоро-
шая сантехника, водогрейка, за 
1, 15 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (12-051).

 f Гостинка в центре, по Измай-
лова, 14 кв. м., в неплохом жилом 
состоянии, МПО, сидячая ванная, 
за 900 тыс. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (65-02).

 f Гостинка в районе ГДК, по 
Урицкого, на среднем этаже, 24 
кв. м., с отличным свежим ремон-
том: МПО, все новое – кафель, 
сантехника, обои, душевая ка-
бинка, сплит, тамбур, за 1,2 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (98-10)

 f 2-комн. гостинка в районе ГДК, 
по Макаровского, на невысоком 
этаже, 24 кв. м., в хорошем состоя-
нии: МПО, с/у совмещенный, пол-
ноценная ванная, за 1, 05 млн. 5-33-
88. 8-928-604-49-90. (81-18)

 f Гостинка в районе ГДК, по 
Макаровского, на среднем эта-
же, 19 кв. м., в неплохом состоя-
нии: МПО, свежие обои, сидячая 
ванная, водогрейка, за 1,02 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (12-297)

 f Гостинка в районе ГДК, по 
Макаровского, на невысоком 
этаже, 18,6 кв. м., со всеми удоб-
ствами, в хорошем состоянии: 
с/у совмещенный, кафель, новые 
радиаторы, сплит, за 1,05 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (12-143)

 f Гостинка в районе ГДК, по 
Макаровского, на невысоком 
этаже, 14 кв. м., без ремонта: 
МПО, туалет, централизованная 
гор./хол. вода, за 800 тыс. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (12-483)

 f 2-комн. гостинка по Сева-
стопольской на невысоком эта-
же, 24 кв. м., идет ремонт: МПО, 
натяжной потолок, обои и стены 
под обои, совмещенный санузел 
- ванная, раковина, за  
1,15 млн. или меняется без до-
платы на 1-комн. гостинку в цен-
тре. 5-33-88. 8-928-604-49-90. 
(12-248)

 f Гостинка по Севастополь-
ской на невысоком этаже, 13 
кв. м., в отличном состоянии, 
вместе со встроенной хорошей 
мебелью кухни и прихожей, со 
всей хорошей мебелью квар-
тиры, свежий и качественный 
ремонт: МПО, свежие обои, ка-
фель в с/узле, сплит, централи-
зованная хол./гор. вода – душ, 
проточный водонагреватель, за 
930 тыс. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (12-497)

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 1-комнатная квартира улуч-

шенной планировки в районе 
«вечного огня», 37 м.кв., кухня 9 
м.кв. Дубовый паркет, рогожка, 
новые радиаторы, окна – пла-
стик, кафель новый, встроенная 
мебель, сплит. Цена 1,9 млн. 4-29-
00, 8-928-903-4848 (11108)

 f 1-комнатная квартира улуч-
шенной планировки с большой 
площадью, с индивид. отопле-
нием, на втором этаже ново-
го кирпичного дома с закрытым 
двором по ул. Васильева, в со-
стоянии стройварианта: МПО, 
разводка электрики, теплый пол, 
имеется балкон, 40/20/11, за 2,4 
млн.5-33-88. 8-928-604-49-90. 
(12-241)

 f 1-комнатная квартира в жи-
лом состоянии, после космети-
ческого ремонта: МПО, двери, 
трубы – новые, на невысоком 
этаже 5-этажного кирпичного 
дома по ул. Васильева, 31/17/6, за 
1,6 млн., с торгом. 5-33-88. 8-928-
604-49-90. (10-18)

 f Чистая продажа 1-комнат-
ной квартиры на среднем эта-
же 5-этажного кирпичного дома 
по ул. Васильева без ремонта: 
МПО, новая колонка, 29/16/6, за 
1,3 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. 
(12-588)

 f 1-комнатная квартира улуч-
шенной планировки с индивид. 
отоплением и большой площа-
дью, со встроенной хорошей ме-
белью и бытовой техникой на 
невысоком этаже нового кир-
пичного дома с закрытым дво-
ром в центре, с дорогим и ка-
чественным ремонтом: балкон 
с отоплением в кафеле, 2-ярус. 
потолок, кафель, ламинат, имп. 
светодиоды, жидкие обои, под-
вал с ремонтом, 40/20/10, за со-
ответствующую цену. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (10-184)

 f 1-комнатная квартира в 
удовлетворительном жилом со-
стоянии в районе центрального 
рынка, по пр. З. Космодемьян-
ской: МПО, дверь входная новая, 
трубы меняли, за 1,35 млн. 5-33-
88. 8-928-604-49-90. (11-982)

 f 1-комнатная квартира улуч-
шенной планировки, после ре-
монта: МПО, ламинат новые 
обои, двери, на невысоком эта-
же нового современного кир-
пичного дома в районе УПП ВОС, 
37/18/10, за 2 млн. 5-33-88. 8-928-
604-49-90. (12-560)

 f 1-комнатная квартира улуч-
шенной планировки, с индивиду-
альным отоплением, в состоянии 
стройварианта, на невысоком 
этаже нового кирпичного до-
ма, под чистовую отделку: МПО, 
стяжка, штукатурка, разводка 
электрики, входная металличе-
ская дверь, 36/17/14, за 1,7 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (12-505)

 f 1-комнатная квартира без 
ремонта на среднем этаже по 
ул. Комсомольской, 31/17/6, за 
1,3 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (12-432) 

 f 1-комнатная квартира 
улучшенной планировки в со-
стоянии стройварианта, в новом 
кирпичном доме центра, 33/16,9, 
дом уже сдается, за 1,4 млн. ( по 
цене «от засройщика»). 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (0-С)

 f 1-комнатная квартира 
улучшенной планировки с лод-
жией, без ремонта, на 9/9-этаж-
ного кирпичного дома в цен-
тре, 34/18/7,5, за 1,4 млн. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (12-500)

 f 1-комнатная квартира 
улучшенной планировки в со-
стоянии полного евроремонта 
со встроенной мебелью и спли-
том на невысоком этаже ново-
го дома в центре, 38/19/9, за 2,3 
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
«АЗОВСКАЯ НЕДЕЛЯ»

№1 (874)
4 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА

ВСЕ НОВОСТИ АЗОВА
WWW.GORODAZOV.RU НЕДВИЖИМОСТЬ

Агентство недвижимости «Вариант», г. Азов, ул. Московская, 19, тел.: 4-29-00, 5-33-88, 8-928-903-4848, 8-928-604-4990.

 f 2-комнатная квартира с раздель-
ными комнатами, в жилом состоянии, с 
хорошими площадями, 48/30/6, по ули-
це Кондаурова, район УПП ВОС, за 1,8 
млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. (11-678)

 f 2-комнатная квартира, в удовлет-
ворительном состоянии, на 2-м эта-
же 5-этажного кирпичного дома по 
пер. Красноармейский, район парка, 
43,3/27/6, за 1,7 млн. 8-928-604-49-90. 
5-33-88. (12-319) 

 f 2-комнатная квартира, с хорошим 
ремонтом, с раздельными комната-
ми, по Красноармейскому, район пар-
ка,42/28/6, за 1,9 млн. или меняется на 
3-комн. на 2-3 этаже, в этом же районе, 
с доплатой около 600 тыс. 8-928-604-
49-90. 5-33-88. (12-527)

 f 2-комнатная квартира в очень хо-
рошем состоянии на 5/5 этажного кир-
пичного дома в центре, жилая 26 кв. м., 
кухня 6 кв. м., за 1,95 млн. или меняется 
на 3-комн., на среднем этаже, в райо-
нах рынка, мемориала, центра, с до-
платой около 700 тыс. 8-928-604-49-90. 
5-33-88. (12-526) 

 f 2-комнатная квартира, с раздель-
ными комнатами, на 5/5-этажного кир-
пичного дома в районе школы № 9, 
площадью 44/28/6, за 1,8 млн. 8-928-
604-49-90. 5-33-88. (11-684)

 f 2-комнатная квартира в хорошем 
состоянии, с раздельными комнатами, 
на среднем этаже 5-этажного кирпич-
ного дома районе школы № 9, 43/27/6, 
за 2,2 млн. или меняется на ½ дома, без 
доплаты. 8-928-604-49-90. 5-33-88. (11-
312)

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с раздельными комна-
тами, с отличным и качественным ев-
роремонтом, на среднем этаже 9-этаж-
ного дома в районе Водоканала, со 
сплитами, 52/33/8, за 2,5 млн. 8-928-604-
49-90. 5-33-88. (12-487) 

 f 2-комнатная квартира улучшенной 
планировки, с раздельными комната-
ми, в удовлетворительном состоянии, 
на невысоком этаже 9-этажного дома, 
в районе «Водоканала», 54/33,8/9, за 2,5 
млн. 8-928-604-49-90. 5-33-88. (12-284) 

 f 2-комнатная квартира улучшенной 
планировки, в состоянии стройвариан-
та, с лоджией и большими площадями: 
общая 84 кв. м., кухня 16 кв. м., в новом 
кирпичном доме в районе школы № 13 
- УПП ВОС, за 3,8 млн. 8-928-604-49-90. 
5-33-88. (12-118) 

 f 2-комнатная квартира улучшенной 
планировки, с большими площадями, 
со встроенной мебелью кухни, с кладо-
вой и лоджией, со свежим ремонтом, 
на среднем этаже нового кирпичного 
дома в районе школы № 13 - УПП ВОС, 
86/41/16, за 4,5 млн. 8-928-604-49-90. 
5-33-88 .(12-100)

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с двумя лоджиями и 
встроенной мебелью, с хорошим ре-
монтом и раздельным комнатами, в 
новом десятиэтажном доме центра, с 
закрытым двором, 56/31/9, за 3,1 млн. 
8-928-604-49-90. 5-33-88. (12-119)

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с раздельными комна-
тами, с двумя лоджиями и встроенной 
мебелью, в обычном жилом состоянии, 
на 4-м этаже кирпичного дома в цен-
тре, 60/32/9, за 2,65 млн. или меняется 
на 1-комн., на 1-2 этаже, в районе цен-
тра, стоимостью до 1,5 млн. 8-928-604-
49-90. 5-33-88. (11-675)

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с раздельными ком-
натами, со встроенной мебелью кухни, 
с хорошим евроремонтом, на 2-м эта-
же 5-этажного кирпичного дома в ми-
крорайоне «Западный», 50/36/16, за 2,6 
млн. 8-928-604-49-90. 5-33-88. (12-543) 

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с раздельными ком-
натами, в 9-этажном панельном доме 
микрорайона «Западный», в состоянии 
частичного ремонта: МПО, стены и по-
толок – под обои, 56/34/9, за 2,1 млн. 
8-928-604-49-90. 5-33-88. (11-816)

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с раздельными ком-
натами, в хорошем состоянии, на сред-
нем этаже 9-этажного дома в районе 
«Сельхозтехники», 53/33/8, за 2,45 млн. 
8-928-604-49-90. 5-33-88. (83-62) 

 f 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, с раздельными комна-
тами, с двумя сплитами и встроенной 
мебелью, с евроремонтом, на 2-м эта-
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
квартире, окна м/п, дверь входная новая. 
4-29-00. 8-928-903-4848 (11151)

 f 3-комнатная квартира в районе 
центрального рынка, 2/2 кирпичного до-
ма, 61/47/7, без ремонта за 1900000. 4-29-
00. 8-928-903-4848 (11831)

 f 3-комнатная квартира по Измай-
лова 37/41, квартира после ремонта, 
64/41/12, окна м/п, новые двери, новый 
кафель и с/т, новые трубы, встроенная 
мебель за 2800000. 4-29-00. 8-928-903-
4848 (7571)

 f 3-комнатная квартира элитный 
дом, закрытый двор, 3/5 кирпичного до-
ма, 90/51/14,  комнаты раздельные, лод-
жия застекленная и утеплена, отличный 
ремонт, встроенная мебель и бытовая 
техника, свой котел в квартире. 4-29-00. 
8-928-903-4848 (10387)

 f 3-комнатная квартира по Измай-
лова 51, 72 кв.м, в хорошем состоянии, 
ремонт, закрытый двор, или меняю на 
2-комн. с доплатой. 4-29-00. 8-928-903-
4848 (10332)

 f 3-комнатная квартира центр, 4/5 
кирпичного дома, 84 кв.м, комнаты раз-
дельные, кухня 16 кв.м, большой холл, 
балкон и лоджия, или меняю на две 
квартиры. 4-29-00. 8-928-903-4848 (9281)

 f 3-комнатная квартира по улице Из-
майлова, третий этаж, требует ремон-
та, за 2250000. 4-29-00. 8-928-903-4848 
(12578)

 f 3-комнатная квартира в районе За-
падного рынка, 62 кв.м, балкон засте-
клен, квартира после ремонта, окна м/п, 
новая с/т и трубы, новый кафель, встро-
енная мебель. 4-29-00. 8-928-903-4848 
(12257)

 f 3-комнатная квартира в районе 
Мемориала, улучшенной планировки, 
64/40/9, лоджия, комнаты раздельные, 
квартира после ремонта, встроенная ме-
бель, новый кафель и с/т, или меняю на 
дом в Ясном с нашей доплатой. 4-29-00. 
8-928-903-4848 (12552)

 f 3-комнатная квартира по Инзен-
ской, 2/5 кирпичного дома,  в хорошем 
состоянии, большая лоджия и балкон, 
современный ремонт: ламинат, новый 
кафель, новая с/т, натяжной потолок. 
Новая столярка. 4-29-00. 8-928-903-4848 
(12203)

 f 3-комнатная квартира в районе 
13 школы 2/5 кирпичного дома, 54/38/6, 
балкон застеклен, состояние жилое, ок-
на новые деревянные, полы ковролин, 
на кухне кафель, с/т и трубы меняли. 
Цена 2500000. 4-29-00. 8-928-903-4848 
(12490)

 f 3-комнатная квартира по Кондау-
рова 34, 58/39/6, под ремонт, подвал, за 
2200000. 4-29-00. 8-928-903-4848 (12469)

 f 3-комнатная квартира в районе 13 
школы, кирпичный кооперативный дом, 
59/40/6, квартира после ремонта, ок-
на м/п, новые двери, новые обои, двух-
уровневые потолки, новый кафель и с/т, 
встроенная кухня, новая газовая колон-
ка и печка. 2800000. 4-29-00. 8-928-903-
4848 (12573)

 f 3-комнатная квартира срочная 
продажа, по Инзенской 9, средний этаж, 
отличный качественный ремонт, встро-
енная мебель. 4-29-00. 8-928-903-4848 
(12255)

 f 3-комнатная квартира по Кошево-
го 54, стройвариант  под чистовую от-
делку, 100 кв.м, все комнаты раздель-
ные, кухня-студия 33 кв.м, две лоджии, 
свой котел в квартире, теплый пол, про-
сторный холл. 4-29-00. 8-928-903-4848 
(9432)

 f 3-комнатная квартира в районе 
Старой почты, квартира в хорошем со-
стоянии, окна м/п, полы новый лино-
леум, современный кафель новая с/т 
и трубы, балкон застеклен, встроен-
ная мебель, сплит, за 2400000. 4-29-00. 
8-928-903-4848 (11037)

 f 3-комнатная квартира в районе 11 
школы, закрытый двор, современный 
дом, улучшенной планировки, 65/38/11, 
в хорошем состоянии с мебелью. 4-29-
00. 8-928-903-4848  (12077)

 f 3-комнатная квартира в райо-
не 9 школы, улучшенной планиров-
ки, 65/40/11 в хорошем состоянии, ок-
на пластик, свежий ремонт в комнатах, 
лоджия большая застекленная. 2200000. 
4-29-00. 8-928-903-4848 (5401)

 f 3-комнатная квартира по Красно-
горовской,  квартира в хорошем состо-
янии, окна м/п, полы новый линолеум, 
с/у новый кафель и с/т, новые трубы. 
2000000. 4-29-00. 8-928-903-4848 (12298)

 f 3-комнатная квартира в районе 9-й 
школы, средний этаж, кирпичный дом, 
в прекрасном состоянии, улучшенная 
планировка, кухня 10 метров, две лод-
жии застекленные, или меняю на двух-
комнатную и деньги. 4-29-00. 8-928-903-
4848 (12575)

 f 3-комнатная квартира в районе 
Павлова 80 кв.м, стройвариант  под чи-
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
8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, совре-
менный дом, улучшенной планировки, 
76/54/11, балкон и лоджия, комнаты раз-
дельные, квартира после ремонта, ок-
на м/п, полы ламинат, с/у раздельный 
новый кафель и с/т, встроенная кухня и 
прихожая. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира по Кондау-
рова, 62 кв. м, 4/5 кирпичного дома, тру-
бы меняли, с/т нормальная, состояние 
жилое. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, новый дом, 
в районе 11 школы, 78 кв. м, комнаты 
раздельные, лоджия 6 кв. м, новая с/т 
и трубы, новый кафель, современные 
обои, встроенная мебель. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира в районе 
9-й школы, 2/5 кирпичного дома, 62 кв. 
м, трубы и с/т новые, кухня увеличена, 
балкон застеклен. Тел.: 5-33-88,  8-928-
604-4990.

 f 4-комнатная квартира, в районе За-
падного рынка 1/5 кирпичного дома, улуч-
шенной планировки, 72 кв. м, квартира 
после ремонта, комнаты раздельные, ок-
на м/п, двери новые деревянные, полы ла-
минат, новая с/т и трубы, новый кафель, 
балкон и лоджия застекленные, встроен-
ная кухня. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, по Пи-
рогова, 2/3 кирпичного дома, старый 
фонд, 82/59/8, высокие потолки, бал-
кон, состояние под ремонт. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, срочно по 
Привокзальной, 1/5 кирпичного дома с 
ремонтом, окна м/п, полы ламинат, две-
ри новые деревянные, с/у совмещенный 
кафель новый, новая с/т и трубы, встро-
енная кухня, недорого. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, центр го-
рода, кирпичный дом, 72 кв. м, все ком-
наты раздельные кухня 9 кв. м, лоджия 
застекленная, отличный ремонт, встро-
енная мебель. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-
4990.

 f 4-комнатная квартира, по 
ул.Севастопольской 27, 70 кв. м, без ре-
монта или меняю на 2 жилья. Тел.: 5-33-
88,  8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, центр 63 кв. 
м, по цене 3-комнатной. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, на земле в 
районе ГАИ, отдельный вход и въезд, 80 
кв. м, комнаты раздельные, под чисто-
вую отделку, свой котел, Цена  
3000 000. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f 4-комнатная квартира, по пер. Со-
циалистическому. Окна МПО. С/у раз-
дельный. Требует косметического ре-
монта. Цена 2800 000. Тел: 8-928-903-
4848, 4-29-00.

 f 4-комнатная квартира, по ул. Кон-
даурова. Требуется косметический ре-
монт. Цена 2300 000. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00.

 f 4-комнатная квартира, по ул. Че-
хова. О/п 75 кв. м. Комнаты раздель-
ные. Кухня 9 кв. м. Квартира с ремон-
том. Цена реальная. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00.

 f 4-комнатная квартира, по ул. Чехо-
ва в новом доме. О/п 80 кв. м. Комнаты 
все раздельные. Балкон и лоджия. Цена 
реальная. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00.

 f 4-комнатная квартира, в районе 
Ж/д вокзала. В хорошем состоянии. Ок-
на – пластик. Новые двери. Ламинат. 
Современный кафель. Новая с/техни-
ка. Цена 2500 000. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00.

 f 4-комнатная квартира по ул. Че-
хова о/п 72 кв. м. Комнаты раздельные. 
Лоджия застеклена. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00.

 f 4-комнатная квартира в районе за-
падного рынка. О/п 72 кв. м. Комнаты 
раздельные. Балкон и лоджия. Ламинат, 
новые двери. Свежий ремонт. Цена ре-
альная. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00.

 f 4-комнатная квартира в районе 
школы № 9. О/п 62 кв. м. 2-й этаж. МПО. 
Состояние среднее. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00.

 f 4-комнатная квартира в районе 
вечного огня. О/п 63 кв. м. Цена 2300 
000. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00.

 f 4-комнатная квартира в районе 
школы №13. О/п 76 кв. м. Комнаты все 
раздельные. Две лоджии. Встроенная 
мебель. Состояние хорошее. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00.

 f 4-комнатная квартира в районе 
школы №1. 2-й этаж. О/п 65 кв. м. Ком-
наты раздельные. Тел: 8-928-903-4848, 
4-29-00.

 f 4-комнатная квартира в районе за-
падного рынка. О/п 72 кв. м. Комнаты 
раздельные. Балкон и лоджия. Ламинат, 
новые двери. Свежий ремонт. Цена ре-
альная. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00.

ДОМОВЛАДЕНИЯ
 f Дом в центре. Кирпичный. Все 

удобства, центральная канализация. 
Кафель новый. В доме сделан ремонт. 
МПО. 2 комнаты. На участке 3 сотки. 
Земля в собственности.  Цена 1500000. 
Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00. (8871)

 f Кирпичный дом  районе 9 школы, 
на участке 5 соток, все коммуникации 
на участке, 4 комнаты, дом требует ре-
монта, интересен как участок под стро-
ительство. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f Кирпичный дом в п. Авиаторов, 
дом 270 кв. м, 2 этажа и цокольный под 
всем домом, стройваринат под чисто-
вую отделку, все коммуникации заведе-
ны, участок 5 соток. Тел.: 5-33-88,  8-928-
604-4990.

 f Современный кирпичный дом в 
Красногоровке, 71 кв. м, три комнаты, 
все удобства, ремонт, участок 26 соток, 
гараж кирпичный. Тел.: 5-33-88,  8-928-
604-4990.

 f Кирпичный дом по Азовской, до-
му 15 лет, 150 кв. м, расположен в двух 
уровнях, 4 раздельных комнаты, все 
удобства, гараж, участок 6 соток цена 
3500 000, или меняю на квартиру с до-
платой. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f Новый кирпичный дом в районе 
Красногоровки, строили для себя, 377 
кв. м, три уровня и мансарда, 6 раздель-
ных комнат, большой зал с действую-
щим камином, новая с/т и трубы, новый 
кафель, с/у на 2-х этажах, участок 10 со-
ток. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f Дом 60-х годов, высокий, 4 комнаты, 
все коммуникации, участок 10 соток или 
меняю на 1-комн. квартиру. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Кирпичный добротный дом, 70-х 
годов постройки, полностью после капи-
тального ремонта, меняли крышу, окна 
м/п, двери новые, современные обои, с/у 
новая с/т и трубы, новый кафель, во дво-
ре кухня кирпичная с газом, баня –сруб, 
отделана вагонкой, двор асфальтирован, 
участок 6 соток. Цена 3000 000. Тел.: 5-33-
88,  8-928-604-4990.

 f Кирпичный дом 70 кв. м, 4 комна-
ты, все удобства, хорошее состояние, 
во дворе кухня кирпичная с газом и во-
дой, участок 10 соток есть возможность 
раздела участка. 2500 000. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Кирпичный дом по Азовской, вы-
сокий, 4 комнаты, все удобства, свежий 
ремонт, участок 10 соток, 2300 000 или 
меняю на 2-комн. квартиру. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Кирпичный добротный дом, требу-
ющий ремонта за 1300 000. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Коробка дома, 176 кв. м, облицо-
вочный кирпич, 2 полноценных этажа, 6 
комнат, плиты перекрытия, крыша ме-
таллочерепица, окна м/п энергосбере-
гающий профиль, входная дверь метал-
лическая, участок 6 соток. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Кирпичный дом в районе больницы 
Водников, 300 кв. м, двухэтажный с под-
валом, 5 комнат, два с/у, участок 5 соток, 
гараж, двор благоустроен. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Кирпичный дом в районе 44 учи-
лища, 60 кв. м, все удобства, ремонт, 
участок 5 соток. 3000 000. Тел.: 5-33-88,  
8-928-604-4990.

 f Коробка дома в п. Солнечный 127 
кв. м, коммуникации все рядом, цена 
1300000. Тел.: 5-33-88,  8-928-604-4990.

 f Добротный кирпичный дом 117 
кв. м, 5 комнат, разделен на два входа, в 
каждой половине есть своя кухня и с/у, 
состояние хорошее, возможность про-
живания двум семьям, высокий потолок, 
участок 8 соток, цена 3000 000. Тел.: 5-33-
88,  8-928-604-4990.

 f Новый дом в п. Солнечный, с отдел-
кой, 127 кв. м, с мансардой, 4 комнаты, 
кухня 14 кв. м, все удобства, небольшой 
земельный участок 3500 000. Тел.: 5-33-
88,  8-928-604-4990.

 f Добротный кирпичный дом по 
улице Васильева, 3 комнаты ремонт, все 
удобства, во дворе кирпичный жилой 
флигель, баня, гараж, двор асфальтиро-
ван, участок ухожен. Тел.: 5-33-88,  8-928-
604-4990.

 fШалеванный дом - времен-
ное жилье с участком под строитель-
ство по ул.Васильева, недалеко от 
ул.Севастопольской, все коммуникации 
в доме участок 5 соток, хороший фасад, 
все в собственности. Тел.: 5-33-88,  8-928-
604-4990.

 f Новый дом в п. Ясный, 228 кв. м, 6 
жилых комнат, кухня-столовая 50 кв. м, 
два этажа с подвалом, под чистовую от-
делку, стяжка пола, штукатурка, лестни-
ца готова, отопление, разводка воды и 
электрики, участок 6 соток, по желанию 
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

ровано, собственник. Тел. 8-951-

527-89-42. (273)

 f СРОЧНО! 1-комн. кварти-

ру 40 кв. м., в новом доме, 

индивидуальное отопление, 

евро, с/у раздельный, кухня 

– 8 кв. м, встроенная мебель, 

сплит, груз. лифт. Собствен-

ник.  Цена – 1850 тыс.руб.,   

тел. 8-950-84-77- 415 (266)

 f СРОЧНО!  1-комн. квартиру 

42,8 кв. м.  Дом 2014 г. построй-

ки, после ремонта, плитка – ван-

ная и туалет,  натяжные потол-

ки,  лоджия 8 кв. м, остекленная,  

мебель встроенная остается. 

Собственник. 1880 тыс.руб., тел. 

8-904-444-22-34 (266) 

 f 1-комн. квартиру в центре 

города,  рядом школа, рынок, 

детсад, остановка на Ростов, 

евроремонт, о/п 35 кв. м, кух-

ня 12 кв. м. Цена 1800 тыс. руб. 

Собственник. Тел. 8-951-538-70-

51. (81)

 f Малосемейку, евроремонт, 

ламинат, натяжные потолки, в 

ванной новый кафель, теплые 

полы, м/п окна, санузел совме-

щенный. Собственник. Цена  

1 450 000 руб. Тел. 8-904-505-44-

29.  (21)

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

 f 2-комн. квартиру в центре, 

41,8/27. Собственник. Тел. 8-909-

420-19-51. (296)

 f 2-комнатную квартиру 

(70 кв.м.) в новом жилом доме, 

строй вариант. Цена 2800 т.р., 

торг. тел. 8-918-577-90-53. Елена

 f 2-комн. квартиру в п. Овощ-

ной, комнаты раздельные, сану-

зел раздельный, свой газ, ото-

пление, лоджия. Собственник.  

Тел. 8-951-498-83-46. (263)

 f 2-комн. квартиру в новом 

доме, дому 6 лет. 2 лоджии. 

Собственник. Тел. 8-906-421-92-

32. (256)

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

 f 3-комн. квартиру по ул. Ма-

каровского, о/п 59,3, 2/5 эт. до-

ма. Тел. 8-928-151-66-08 (251)

 f 3- комнатную квартиру в 

центре по ул. Измайлова,51. 

Улучшенная планировка,  

5/5. Общ. пл. 86 кв. м, 2 лод-

жии (застекленные), улуч-

шенной планировки, евро-

ремонт, встроенная мебель, 

прихожая 14 кв. м, кухня- 

столовая 17 кв.м., + 3 раз-

дельных комнаты с выхо-

дом на все стороны дома.  

Тел. 8-928-604-34-33, Евгений, 

собственник. (288)

ДОМА, ПОДВОРЬЯ

 f Дом в г. Азове по ул. Азов-
ской, дом 57 кв. м, участок 5 
сот.+3 сот. свободной земли, 
рядом водоем, 1950 года по-
стройки, саман, обшит сайдин-
гом, 2 смежные комнаты, кухня, 
ванная комната 7 кв. м, все ком-
муникации в доме. Цена 1200 
тыс. руб. Тел. 8-903-405-55-60, 
Ирина. (281)

 f 1/2 дома по ул. Киевской, 
отдельный вход, МПО, газ, во-
да в доме, после кап. ремонта;  
или меняю на 1-комн. кварти-
ру. Тел. 8-988-544-50-35.  Соб-
ственник. (286).

 f Дом х. Полушкин Азовского 
района Ростовской области по 
пер. Песочному. Дом 55 кв. м, 
56 сот. земли. Дом с участком, 
находится на береговой линии 
реки Лагутник. Шлакоблок об-
шит деревом, коммуникации – 
свет в доме, газ по меже, вода 
– колодец. Во дворе есть хоз-
постройки. Экологически чи-
стый район - рядом заповедник. 
Рассмотрю вариант продажи 
земельного участка по частям. 
Развитая инфраструктура. Цена 
4100 тыс. рублей. Тел. 8-928-600-
62-22, Инна Павловна. (282)

 fЖилой дом, площадь – 
105 кв. м, 6 сот.  земли. Все в 
собственности. Новая систе-
ма отопления, водопровод 
поменян, новая сливная яма. 
Все удобства в доме. Состоя-
ние – «заходи - живи». Цена  
3 млн. 600 тыс. руб. Собствен-
ник. Тел. 8(989) 719 76 39.

 f Новый дом, 110 кв.м, 2 эт., 
2,5 сот. земли, двор асфальт 6х9, 
в дом заведены и подключены 
все коммуникации, стены про-
шпаклеваны под обои. Цена 
2450 тыс. руб. Собственник. Тел. 
8-951-531-55-71 (258)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 
70 кв. м, жилая кухня 30 кв. м, зе-
мельный участок 9 соток, фасад 
22 м, возможно строительство 
еще одного дома. Собственник. 
Тел. 8-961-272–18-23.  (41)

 f Кирпичный дом г. Азов, 50 
кв. м, по ул. Азовской, р-н Крас-
ногоровки, 4 комнаты, в/у, ба-
ня, жилая летняя кухня, боль-
шой двор, навес, хороший подъ-
езд, сад, огород 6 сот. Цена 2,7 
млн руб. ТОРГ. Собственник. Тел. 
8-918-898-56-43. (175)

ДАЧИ, УЧАСТКИ

 f Приватизированный дач-
ный участок, 6 сот., недостро-
енный дом, виноградник, моло-
дой сад, Эл. энергия есть. Газ, 
вода по меже. 20 мин. ходьбы 
от города. Тел. 8-918-503-72-
81. (294)
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